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Nje tjeter ndeshje tetrale ne Kruje. Pas takimeve te akuzuara si te fiksuara, nje tjeter ndeshje
teatrale mes Kastriotit dhe Bylisit. Takimi i luajtur per Kupen e Shqiperise perfundoi me
rezultatin 2-3. Dy gola shenoi Kastrioti ne pjesen e pare dhe tre te tjera realizoi skuadra e Bylisit
ne pjesen e dyte duke permbysur rezultatin. Pas ketij momenti nuk ndodhi me asgje. FSHF
qendron e heshtur prej dy javesh nderkohe qe keto dy skuadra kane bere teater ne tre ndeshje
pa e vrare mendjen aspak.
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